2

Постановление администрации Березовского городского округа

         23.07.2020                                                                                                592

[bookmark: _Hlk17704677][bookmark: _Hlk519149983]
[bookmark: _Hlk24710490]
[bookmark: _Hlk45033974]О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление путевок в организации отдыха и оздоровления детям Березовского городского округа», утвержденный постановлением администрации Березовского городского округа
от 10.06.2019 №491-1

В соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2019 г. №184-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации» и признании утратившим силу пункта 16 части 6 статьи 7 Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести следующие изменения в Административный регламент предоставления муниципальной  услуги  «Предоставление путевок в организации отдыха и оздоровления детям Березовского городского округа»,  утвержденный постановлением администрации  Березовского городского округа от 10.06.2019 №491-1:
[bookmark: _GoBack]подпункт 1 пункта 14.3 изложить  в новой редакции:
1)в отношении детей-инвалидов и детей, один из родителей которых является инвалидом, - на основании сведений об инвалидности, содержащихся в Федеральном реестре инвалидов, а в случае отсутствия соответствующих сведений в Федеральном реестре инвалидов - на основании представленных заявителем документов.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Березовского городского округа              Дорохину М.Д.
3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Березовский рабочий» и разместить на официальном сайте администрации Березовского городского округа в сети Интернет (березовский.рф).

Глава Березовского городского округа,
глава администрации                                                                                Е.Р. Писцов